
САГУНЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
38 засідання VIII скликання

РІШЕННЯ

07 листопада 2023 року №343

Про погодження звіту про 
виконання бюджету Сагунівської 
сільської територіальної громади 
за 9 місяців 2023 року

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, пункту 17 частини першої 
статті 43 Закону України-«Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
четвертої статті 80 Бюджетного кодексу України, заслухавши звіт начальника 
Фінансового відділу Сагунівської сільської ради про виконання бюджету 
Сагунівської сільської територіальної громади за 9 місяців 2023 року, 
враховуючи висновок комісії з питань фінансів, бюджету, Виконавчий комітет 
Сагунівської сільської ради

ВИРІШИВ:

Погодити Звіт про виконання бюджету Сагунівської сільської 
територіальної громади за 9 місяців 2023 року (додається).

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


